
組み合わせ
例１

組み合わせ
例２

DTGGNV

BKGY

メーカー希望小売価格 : 9,350円（税込）
GNV : グレーネイビー／4562344408202
DTG : ダスティグリーン／4562344408196

メーカー希望小売価格 : 9,900円（税込）
BKGY : ブラックグレー／4562344408219

Color

組み合わせでバリエーションを楽しめる

・スープ（スープジャー）
・サラダ（容器）
・サンドウィッチ
　（※容器は１つのみ使用）

※JEH-1000

・スープ（スープジャー）
・おかず（容器）
・ごはん（容器）

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。 
※1 専用ポーチを含みません。　※2 専用ポーチを含みます。

品番
スープジャー実容量（ℓ）
容器容量（ℓ）
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

JEH-800
0.2
0.3×2個
55℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
20.5×8.5×10.5
0.4
12個入

JEH-1000
0.2
0.4×2個
55℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
24.5×8.5×10.5
0.5
12個入

真空断熱スープランチセットの仕様一覧表

2段式
（600ml）

・食洗機対応
・電子レンジ対応
　（※フタは入れないでくだ
　  さい。）
・仕切り付き（1個）

・ステンレス製
　魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力！
・食洗機対応

容器

・断熱構造
・洗濯機OK

スープジャー 専用ポーチ

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧くだ
さい。）

真空断熱スープランチセット
■小さめスープジャーと容器の組み合わせがうれしいランチセット。スープやごはん、おかずとランチの幅が広がります。

JEH-800

スープジャー 容器 （※スープジャーのみ）

専用ポーチ

200ml OK
丸洗い

OK
食洗機

2段式
（800ml）

JEH-1000

スープジャー 容器 （※スープジャーのみ）

200ml OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
洗濯機

専用ポーチ
OK
食洗機

OK
洗濯機

OK
保温・保冷


