

真空断熱スープランチセット

■小さめスープジャーと容器の組み合わせがうれしいランチセット。スープやごはん、おかずとランチの幅が広がります。

JEH-800

200ml+ 2段式 (600ml) 保温・保冷 OK 丸洗い OK
 スープジャー 容器 (*スープジャーのみ)

洗濯機 OK 食洗機 OK
 専用ポーチ

Color



GNV



DTG

メーカー希望小売価格：9,350円 (税込)

GNV：グレーネイビー/4562344408202

DTG：ダスティグリーン/4562344408196

JEH-1000

200ml+ 2段式 (800ml) 保温・保冷 OK 丸洗い OK
 スープジャー 容器 (*スープジャーのみ)

洗濯機 OK 食洗機 OK
 専用ポーチ



BKGY

メーカー希望小売価格：9,900円 (税込)

BKGY：ブラックグレー/4562344408219



スープジャー 容器 専用ポーチ 組み合わせでバリエーションを楽しむ



保温 保冷
 温かいスープや冷たいデザートもOK

- ステンレス製 魔法びん構造だから高い保温・保冷力!
- 食洗機対応



常温 ごはんやおかずなど

- 食洗機対応
- 電子レンジ対応 (*フタは入れないでください。)
- 仕切り付き (1個)



- 断熱構造
- 洗濯機OK

交換用部品を別売しています (*詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

真空断熱スープランチセットの仕様一覧表

品番	JEH-800	JEH-1000
スープジャー実容量 (ℓ)	0.2	0.2
容器容量 (ℓ)	0.3×2個	0.4×2個
保温効力 (6時間) / 専用ポーチに入れない場合	55℃以上	55℃以上
保温効力 (6時間) / 専用ポーチに入れた場合	58℃以上	58℃以上
保冷効力 (6時間) / 専用ポーチに入れない場合	12℃以下	12℃以下
保冷効力 (6時間) / 専用ポーチに入れた場合	12℃以下	12℃以下
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm) ※1	20.5×8.5×10.5	24.5×8.5×10.5
本体重量 (約kg) ※2	0.4	0.5
梱包単位 (色別)	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。

※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。

※1 専用ポーチを含みません。 ※2 専用ポーチを含みます。

組み合わせ例 1



- スープ (スープジャー)
- おかず (容器)
- ごはん (容器)

組み合わせ例 2



- スープ (スープジャー)
- サラダ (容器)
- サンドウィッチ (*容器は1つのみ使用)

※JEH-1000